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Referat fra programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 15. desember 2023 kl 11-13 
Sted: Møterom D, 3. etasje på IKO  
 
Til stede: 
Sivakami Haug (leder) 
Asgeir Bårdsen (IKO), Romina Tvedt (IKO), Päivi Kettunen (IBM) fra kl 12 
Semesterstyreledere: Inge Fristad, Nancy Bletsa, Keijo Luukko, Cecilie Gjerde 
Observatører: Mihaela Marthinussen (TKVest) 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Kathrine Skarstein (K1) Malin Jonsson, Karen Reinholtsen, Christian Schriwer 
(permisjon), Magnus Bratteberg (IKO), Derja Awdi (odontologistudent), Kristine Gipling 
(tannpleiestudent) 
 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat fra møte 6. oktober 2023 var godkjent på omsending uten kommentarer. 
 
Vedtakssaker: 
Sak 29/23: Ønske fra Det medisinske fakultet og fra Institutt for biomedisin om 
omorganisering av to emner i bachelorprogram i tannpleie (omsendingssak) 

Vedtak 

• Programutvalg for odontologiske fag vedtar de foreslåtte endringene for emnene 
TPBAANA og TPBAFYS. 

• Endringen kan tidligst tre i kraft fra studieåret 2024/25.  
• Undervisningssted og timeplan for de nye emnene må planlegges med hensyn til 

de andre undervisningsaktivitetene ved Bachelorprogram i tannpleie.  
• Programutvalget ber om at Institutt for biomedisin gjør en emneevaluering, 

inkludert studentevaluering, etter første gjennomføring av emnet .  
 

Sak 30/23: Bekreftelse og rangering og tilbud om opptak til odontologisk 
spesialistutdanning studiestart høst 2024 (omsendingssak) 

Vedtak:  

Programutvalget slutter seg til fagseksjonenes rangeringer av søkerne til 
spesialistutdanning og vedtar endelig rangering av søkerne til opptak til 
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spesialistutdanning i endodonti, kjeve- og ansiktsradiologi, oral kirurgi og oral medisin, 
oral protetikk, periodonti og pedodonti. 

Sak 31/23:  

Revisjon av bachelorprogram i tannpleie 

Vedtak:  

Programutvalget oppnevner følgende arbeidsgruppe for programrevisjon av 
bachelorprogram i tannpleie, i tråd med henvendelsen fra fakultetet 19. oktober 23.  

• Magnus Holmøy Bratteberg (leder) 
• Romina Alexandra L Tvedt 
• Kristin S Klock 
• Et medlem fra studieadministrasjonen på IKO (avklares med adm sjef Signe 

Solberg)  
• En tannpleierstudent fra kull 2022 (arbeidsgruppen forespør en student) 
• En ferdig utdannet tannpleier som jobber eksternt (arbeidsgruppen forespør en 

aktuell person)  
• Tone Larsson (sekretær for arbeidsgruppen) 

 
Programutvalget anmoder Bratteberg og Klock om å gjøre et overslag over ressursbehov 
med tanke på frikjøp.  
PuO ønsker at Institutt for biomedisin skal ha et medlem i arbeidsgruppen.  
Arbeidsgruppen skal orientere PuO om arbeidet sitt i hvert møte gjennom 2024. 
Den reviderte studieplanen skal godkjennes og vedtas i PuO.   

  
Sak 32/23 Endring av karakterskala i emnet OD3KARIO 

Vedtak:  

Programutvalget vedtar å endre karakterskala for emnet OD3KARIO til bestått/ikke 
bestått, fra og med studieåret 2024/25. Det er behov for å kalibrere grensen for bestått 
mellom emnene som har karakterskala bestått/ikke bestått.   

Sak 33/23 Endringer i dokumentet «Studieplan for Bachelorprogram i tannpleie» 
som følge av nytt studiereglement.  

Vedtak:  

Programutvalget vedtar de foreslåtte endringene i Studieplan for bachelorprogram i 
tannpleie.  

 

Sak 34/23 Endringer i dokumentet «Studieplan for Integrert masterprogram i 
odontologi» som følge av nytt studiereglement 

Vedtak: Programutvalget vedtar de foreslåtte endringene i Studieplan for Integrert 
masterprogram i odontologi.  

 

Sak 35/33 Oppretting av emner i niende semester, Integrert masterprogram i 
odontologi 
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Forslag til vedtak: Programutvalget vedtar å opprette emner etter foreslåtte 
emnebeskrivelser. Sekretariatet for ny studieplan gis fullmakt til å foreta mindre, 
administrative justeringer i emnebeskrivelsene i dialog med de emneansvarlige. 

Programutvalget har noen kommentarer til OD5TEMA og OD5KLIN1, disse vil bli sendt til 
sekretariatet for ny studieplan.  

 

 

Sak 36/23 Møtedatoer våren 2024 

Vedtak:  

PuO har følgende møtedatoer våren 2024: 

fredag 16. februar 

fredag 26. april 

fredag 7.  juni 

 
 
 
Orienteringssaker 
 
O-1
  

Orientering om arbeidet med ny studieplan: Kun ett emne gjenstår, 
OD5KLIN2. Timeplanlegging av 9.-10. semester er i gang. Det er en del 
utfordringer i klinikken, som det må jobbes videre med. Studieplanen går over 
fra en planleggingsfase til en driftsfase, fra høsten 24 er alle 
odontologistudentene på ny studieplan.  
(Muntlig orientering) 

O-2 Oppdatering av emnebeskrivelser som følge av nytt studiereglement. En 
rekke emnebeskrivelser er oppdatert med krav til obligatorisk undervisning, 
gyldighetsperiode for obligatoriske aktiviteter, og regler når vurderingsformen 
er skriftlig prøve. Se for eksempel emnet Klinikkførebuing | Universitetet i 
Bergen (uib.no) 
(Muntlig orientering) 

O-3 Rapport fra ekstern fagfelle. Rapporten vil bli brukt under arbeidet med 
revidering av studieplanen for tannpleierstudiet.  
Vedlegg: Granskingsrapport Bergen 2023 

O-4 Nytt utfyllende reglement for Det medisinske fakulteter er nå vedtatt i 
Fakultetsstyret. Reglementet trer i kraft fra 1.1.2024, samtidig som Ny forskrift 
om studium ved UiB 
Vedlegg: Kopi av fakultetsstyresak 79/23 

 
 
 
Eventuelt  
 

• Temaet bærekraft må inn i studieplanen for både odontologi- og tannpleierstudiet.  
• PuO må utforme et nytt oppdrag til ekstern fagfelle Malin Brundin for året 2024 

 
 
 

https://www4.uib.no/emner/OD3KLIFORB?start_semester=2024V
https://www4.uib.no/emner/OD3KLIFORB?start_semester=2024V
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-06-15-1359?q=Forskrift%20om%20studium%20ved%20uiB
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-06-15-1359?q=Forskrift%20om%20studium%20ved%20uiB
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Sivakami Rethnam Haug                                                                      Tone Larsson          
Leder                                                                                                        Sekretær 
 
 
 
 

 


